facere
, f>er quod r/tagis ftt diflriclus Com-

muni , neque tum prohibthttnt vrl co-

gtnt , regere Studium in Civitate Bo-
noniae . Et tunc in contintnti juravit

pratdiilus Lotherius fecandiim tenorem

infrafcriptum : Ego juro Dominus Lo-
therius

, quod ab hoc die in anrea

non regam Scholas Legum in ali-

quo loco , nifi Bononiae . Nec ero

in confilio, ut Studium hujus Civi-

tatis minuatur. Et fi fcivero, ali-

quem ipfum minuere velle , Confu-
libus vel Poteftati, qui pro tempore
crunt, quamcitius potero , nuntiabo,

& bona fide deftruam. Confulibus
,

vel Foteflati , qui pro tempore erunt,

bona fide confilium , & adjutorium

dabo de omnibus , quae a me pe-

tierjnt, & credentiam eis tenebo.

Ego Guido , Fridericf Imperatoris
,

& nune Coinmunis Bononiae Notarius

,

fuffu (^ voluntatt praediBo'um Conju-

Ivm , ^ totiut Cen/itii Jcripfi,

B

D

f

Preshyter Grifftts , Ugolinus de Va»

do , Henrigettus Bona^untae , Sant , &
Baruncinus de Pillano , ad tegendam &"

aitfcultandam hanc praefentem novant

Chartam cum vcteri interfuerunt , C^ bu-

jus rei tefles rogati fuerunt .

Ego Wiltietmus
,

facri Palatii , ^
nunc Communis Bononiae Nosariui

,
/e-

cundum quod vidi fcriptum per manum
Guidonis Notarii Communis Bononiae

fcripfj G" etemplavi , nec aliquid in frath-

dem addidi vel diminui , Anno Domlm

ni MCXCVJlI. duodecimo Kaitndas ^a-
gufii , Indidione I.

Anno irp8.

iAnno Domini . Milie/iMo Centeftmt

Nona^efimo O 9avo , IndiHione I. Pri-

die Katendas Noi^mbris , in Bononia
,

in pontiti hofpitii Domini Uberti Bo-

rtoniae Poteflotis , coram Domino Ugoli-

no de Gofio Judict , Petro de Roman-
cio , Rodatdo Rubeo , Patmerio Caufi-

dicis , <ir aliis multis , Dominus Johan-

ninus Praeceptor , taBis facrofan&it

Evan^etiis
,

juravit , quod de cetero

in aliquam aliam Terram ron legeC

Scientiara Legum Scholaribus , nifi

in BononJa. Et quod non dabit ope-

ram nec confilium nec adjurorium , J

quod Scholares in aliam rivjfateni

debeant rrorari, nec Studium de Bo-
nonia Lfgum dcbeat diminui : (^Jf

conftlium Potefiati (j^ Judicibus de Cont-

mu»i , vel Re&oribus
,

qui pro tempore

fuerint , bona fide dabit » cum alf to

^etierint .
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Ego Joannes Pileti Notartut Com-

munis, & Djmini Uberii Poteftatis Bo-

noniae , intcrfui , & f^ripfi .

Anno iipS.

yAtno Dontini . Millefitno Cente/imo

Nonagefifo O.lavo^ III. Kalendas Ja-

nuarii ,
praefenttjus tifti'jus , Domino

B'an:o •uidclicet , i^ Domino Bandino

Caetani fitio , Domino Lamberto quon-

dam Galli , Djmino Rolando Soavis fi-

lio , Dimino Ugolino Grott! filio , Do-

tnino Lotherio Legum perito , Domino

Rogerio de Sarturano , Domino Guidone

Graffo , Mjrtlno .Ajoli , U'>erto de Bai-

fto , Mar/iliotto , Guidone ^zcarifti , Hen-

rtgttto de Cornaclino , Confulibus Jufli-

tiae , .Alberto Girardigillae , O" Sellario

Miijfario Communis Bononiae , Domi-
nus Bindinus Familiaris , eodem mo-

do (d^ eodem tenore juravit oblerva-

re ,
quemadmodum Dominus Lothe-

rius Da£lor Legum obfervare jura-

vit , excepto quod non juravit coram

Hominibus Confilii coadunati ad fonum

eampanae , vel ad campanam fonatam

.

Ego Williclmus , facri Palatii , &
nunc Communis Boncniae Notarius , iuic

facramento interfni , (j^ ut fupra legi-

tur , rogatus
, fcripfi

.

Anno I rpp.

%Anno Domini . Milltfimo Centefimo

Nonagefimo Nono , Indi&ione II. die Lu-

nae XI. mcnfis O^ubris , in Bononia ,

in PontHi quondam Domini Bulgari
,

coram Domino Uberto Vicecomite Bono-

niae Poteflate , Domino Rogerio e/us Ju-
dice , Rayaaldo Fcrrarienfe , Linfranco ,

C^ Jobanne Servientibus Potefiati , Do
itiinus Guillielmus de Porta Placen-

tinus , ad fan&a Dn Evangrlia roypo-

taliter juravit, quod in aliam Terram
Scientiam Legum nnn leget Schola-

rihus , nifi in Bononia de cetero .

Et quod non dabic operam nec ron-

fiHum nec aHj^jfprium , quod Schola-

res in aliam Civitatem debeqnt mo-
Tom. IX.

B

rari , nec Studium de Bononia Lc-
gum debeat minui. Et confilium Po-

teflati & Judicibus de Communi vel

ReCioribus , qui pro tempore fuerint , io-

na fide dabit , cum ab eo petievint . Se-

quenti die in fuprafcripta domo , coram

praedidis Poteflate CJ^ fuo Judice Pa-

fcipovero , Gerardo Capoano , Rodaldo

Rttbeo , Ugolino Simonis , c^ aliis , Do-
minus Cazzavillanus Juris Do61or eo-

dem modo juravit in totum . Eodem die

Cf loco , coram Potcflate , Rogerio e/us

Judice
,
Jacoho Lucenfi Padoano , Lan-

franco , Johanne , i& xAndrta Servien-

tihus Poteflati , Dominus Ruffinus de

Porta Placcntinus juravit eodcm mo-

do , ut Dominus Ca^^avillanus , in W-
tum , taffis facrofaniiis Evangeliis .

Ego Jchannes Pileti , Notarius Com^
munis , (ir Domini Uberti Vicecomitis

Bononiae Poteflatis , interfui & fcripfi.

Anno 1213.
In nomine Domini , Millefimo Ducen-

tefimo Decimo Tertio , Indidione I. die

VIII. exeunte O&ubri , coram Domino

tAfmanno Judice , & Domiiio Giberto

Rubeo Judice , & Blanco Notario , ilir

Orabona Notario , (^r Maranello Nota-